
 

 
                                                             P R O I E C T    DE   D I S P O Z I Ţ I E 

privind modificarea și completarea Regulamentului privind acordarea voucherelor de 

vacanță pentru personalul din cadrul Primăriei comunei Bărcăneşti, judeţul Prahova, 

  în perioada 2019-2020 

 
 Analizând Referatul nr. 21.111  din 16.10.2020  al Serviciului Financiar Contabil si 

Compartimentului Resurse Umane privind modificarea şi completarea Regulamentul privind 

acordarea voucherelor de vacanță pentru personalul din cadrul aparatului de specialitate al 

Primarului comunei Barcanesti, judetul Prahova, în perioada 2019-2020; 

 În conformitate cu prevederile: 

 art.I din O.U.G. nr.107/2018 privind modificarea si completarea unor acte normative, precum 

si pentru prorogarea unor termene;  

 art. 36 alin. (1) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 114/2018 privind instituirea unor 

măsuri în domeniul investiţiilor publice şi a unor măsuri fiscal-bugetare, modificarea şi 

completarea unor acte normative şi prorogarea unor termene, cu modificările și completările 

ulterioare; 

 art. 1 alin. (2) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 8/2009 privind acordarea 

voucherelor de vacanță, aprobată prin Legea nr. 94/2014, cu modificările și completările 

ulterioare; 

 art.1 din O.U.G. nr.35/2020 privind modalitatea de emitere si prelungirea valabilitatii 

voucherelor de vacanta, in contextul situatiei epidemiologice determinate de raspandirea 

COVID-19; 

           Văzând : 

 Regulamentul privind acordarea voucherelor de vacanță pentru personalul din cadrul 

Primăriei comunei Bărcăneşti, judeţul Prahova, în perioada 2019-2020, aprobat prin 

Dispoziţia nr.245/30.09.2019; 

 Dispoziția nr.255/30.09.2020 privind rectificarea bugetului local al Comunei Bărcăneşti, a 

bugetului instituţiilor publice și activităţilor finanţate integral sau partial din venituri 

proprii, pe anul 2020 ; 

 

           În temeiul art.155 şi art. 196, alin. 1, lit. b) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul 

administrative, cu modificările și completările ulterioare ; 

 

 

Primarul comunei Bărcăneşti, judeţul Prahova ,emite prezenta DISPOZIŢIE. 

 

Art. 1. Regulamentul privind acordarea voucherelor de vacanță pentru personalul din cadrul 

Primăriei comunei Bărcăneşti, în perioada 2019-2020, aprobat prin Dispoziţia nr.245/30.09.2019, 

se modifică și se completează conform anexei ce face parte integrantă din prezenta dispoziție. 

 

 

R O M Â N I A  

JUDEŢUL   PRAHOVA 

C O M U N A   B Ă R C Ă N E Ş T I 

P R I M A R 

 

 



         Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează Serviciul Financiar 

contabil şi Compartimentul Resurse Umane din cadrul Primăriei comunei Bărcăneşti, judeţul 

Prahova . 

         Art. 3. Prevederile prezentei dispoziţii vor fi transmise persoanelor şi instituţiilor interesate 

prin grija  secretarului general al comunei Bărcăneşti, judeţul Prahova. 

                                                                     
 
 
                                                        p.P R I M A R, 
                                                                                                                              
 
 

                                                                                                  Avizat legalitate: 
                                                                                                                          SECRETAR GENERAL al COMUNEI, 
                                                                                                                                      p. Nicoleta Savu 
Bărcăneşti, 16.10.2020                                                    
Nr. 269                                   
2 ex. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


